
OC Partida Fecha Fec. Req. No. Prov. Proveedor Unidad Responsable No. Req. Comprador Grupo Modalidad  Ordenado
141 27-1-3220 01/03/2016 10/02/2016 7778 VERGARA ACEVES LUZ ELENA 8024 U DE REC MATERIALES 399 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 29,889.23$
264 14-2-2530 04/03/2016 17/02/2016 1197 INFRA, S.A. DE C.V. 7830 DIR. SALUD 391 Mario Lopez Santiago GASES Adjudicación Directa 283,376.10$
381 27-1-3220 03/03/2016 18/02/2016 2708 SEDANO AGUILAR MARIA DEL ROSARIO 8024 U DE REC MATERIALES 472 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 17,097.66$
391 27-1-3220 03/03/2016 19/02/2016 2708 SEDANO AGUILAR MARIA DEL ROSARIO 8024 U DE REC MATERIALES 474 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 17,097.66$
392 27-1-3220 03/03/2016 19/02/2016 2708 SEDANO AGUILAR MARIA DEL ROSARIO 8024 U DE REC MATERIALES 476 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 17,097.66$
420 3-14-3580 01/03/2016 23/02/2016 5802 CAABSA EAGLE GUADALAJARA, S.A. DE C.V. 8350 DIR. ASEO PUBLICO 859 Mario Lopez Santiago RECEPCION DE DESECHOS Adjudicación Directa 9,999,998.08$
421 27-1-3220 01/03/2016 10/02/2016 7778 VERGARA ACEVES LUZ ELENA 8024 U DE REC MATERIALES 398 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 29,889.23$
422 27-1-3220 01/03/2016 10/02/2016 7778 VERGARA ACEVES LUZ ELENA 8024 U DE REC MATERIALES 396 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 29,889.23$
427 34-2-2150 02/03/2016 18/02/2016 1721 PAGINA TRES, S.A. 8610 DIR COMUN INSTITUCIO 646 Mario Lopez Santiago SUSCRIPCIONES Adjudicación Directa 5,400.00$
428 34-2-2150 02/03/2016 18/02/2016 2343 UNION EDITORIALISTA, S.A. DE C.V. 8610 DIR COMUN INSTITUCIO 644 Mario Lopez Santiago SUSCRIPCIONES Adjudicación Directa 5,400.00$
429 34-2-2150 02/03/2016 18/02/2016 387 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE GUADALAJARA, S.A. DE C.V. 8610 DIR COMUN INSTITUCIO 645 Mario Lopez Santiago SUSCRIPCIONES Adjudicación Directa 5,100.00$
434 16-4-3820 03/03/2016 12/02/2016 7731 BUENROSTRO SOLORZANO MA DE LA LUZ 7851 MUSEOS C CULTURALES 401 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 59,160.00$
435 27-1-2610 03/03/2016 29/02/2016 7939 PICO DE LAMAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 838 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 336,575.22$
436 27-1-2610 03/03/2016 29/02/2016 7939 PICO DE LAMAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 855 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 372,918.27$
437 16-2-3820 03/03/2016 12/02/2016 661 DOMINGUEZ MARTINEZ JOSE MANUEL 7850 DIR. DE CULTURA 402 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 149,640.00$
439 27-1-2610 03/03/2016 29/02/2016 1425 MARCA GASOLINAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 835 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 69,029.50$
440 27-1-2610 03/03/2016 29/02/2016 1425 MARCA GASOLINAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 848 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 65,461.84$
441 27-1-2610 03/03/2016 29/02/2016 7195 TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 836 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 438,522.80$
442 27-1-2610 03/03/2016 29/02/2016 7195 TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 854 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 444,403.14$
445 16-2-3820 03/03/2016 26/01/2016 2130 SANIPORTCLEAN, S.A. DE C.V. 7850 DIR. DE CULTURA 107 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 11,136.00$
446 27-1-2610 03/03/2016 29/02/2016 905 GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 833 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 225,863.60$
447 27-1-2610 03/03/2016 29/02/2016 905 GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 847 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 139,181.21$
462 16-2-3820 04/03/2016 26/01/2016 7960 GARCIA SERVIN HORACIO 7850 DIR. DE CULTURA 169 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 150,220.00$
463 16-4-3820 04/03/2016 25/02/2016 6753 REPRESENTACIONES ARINDER S.C. 7851 MUSEOS C CULTURALES 806 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 23,200.00$
464 16-4-3820 04/03/2016 12/02/2016 4094 HERRERA NAVARRO ADRIANA GUADALUPE 7851 MUSEOS C CULTURALES 378 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 129,999.25$
468 16-4-3820 04/03/2016 25/02/2016 5755 PROMOTORA ARTISTICA 1019, S.A. DE C.V. 7851 MUSEOS C CULTURALES 891 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 110,200.00$
473 16-4-3820 04/03/2016 12/02/2016 6106 DIVERTICIENCIA, S.C. 7851 MUSEOS C CULTURALES 446 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 92,858.00$
476 16-4-3820 04/03/2016 25/02/2016 8001 PETRA EDICIONES, S.A. DE C.V. 7851 MUSEOS C CULTURALES 921 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 92,202.60$
477 27-1-2610 04/03/2016 29/02/2016 2617 SERVICIO WASHINGTON, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 844 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 407,555.07$
496 27-1-2610 04/03/2016 29/02/2016 2617 SERVICIO WASHINGTON, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 827 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 451,558.16$
519 8-1-3290 08/03/2016 24/02/2016 2598 DIEGO HERNANDEZ MARIA NATALIA 8101 DESPACHO CGDECD 862 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 696.00$
525 29-1-3170 08/03/2016 23/02/2016 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 609 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 4,568.53$
527 29-1-3140 08/03/2016 01/03/2016 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 610 Mario Lopez Santiago SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL Adjudicación Directa 306,390.30$
529 29-1-3170 09/03/2016 23/02/2016 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 611 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 119,040.43$
530 29-1-3140 09/03/2016 01/03/2016 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 613 Mario Lopez Santiago SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL Adjudicación Directa 402,820.61$
541 27-1-3220 09/03/2016 18/02/2016 2797 RAMIREZ PARRA PAZ ELIGIA 8024 U DE REC MATERIALES 463 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 39,765.88$
542 27-1-3220 09/03/2016 19/02/2016 2797 RAMIREZ PARRA PAZ ELIGIA 8024 U DE REC MATERIALES 466 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 39,765.88$
543 27-1-3220 09/03/2016 19/02/2016 2797 RAMIREZ PARRA PAZ ELIGIA 8024 U DE REC MATERIALES 467 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 39,765.88$
547 27-1-3220 11/03/2016 01/03/2016 8049 DE LA TORRE GUZMAN SANDRA ARELI 8024 U DE REC MATERIALES 455 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 16,998.34$
548 27-1-3220 11/03/2016 01/03/2016 8049 DE LA TORRE GUZMAN SANDRA ARELI 8024 U DE REC MATERIALES 456 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 16,998.34$
549 27-1-3220 11/03/2016 01/03/2016 8049 DE LA TORRE GUZMAN SANDRA ARELI 8024 U DE REC MATERIALES 458 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 16,998.34$
550 3-14-3580 11/03/2016 12/02/2016 5802 CAABSA EAGLE GUADALAJARA, S.A. DE C.V. 8350 DIR. ASEO PUBLICO 146 Mario Lopez Santiago RECEPCION DE DESECHOS Adjudicación Directa 17,476,624.34$
553 18-4-3390 10/03/2016 18/02/2016 7945 ATENTAMENTE CONSULTORES, A.C. 8701 DESP COMISARIA SEG C 34 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 160,000.01$
554 3-15-3580 22/03/2016 16/02/2016 5020 PLASTIC OMNIUM SISTEMAS URBANOS, S.A. DE C.V. 8350 DIR. ASEO PUBLICO 559 Mario Lopez Santiago RECEPCION DE DESECHOS Adjudicación Directa 2,092,672.48$
555 18-4-3340 10/03/2016 18/02/2016 1212 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCO 8701 DESP COMISARIA SEG C 33 Mario Lopez Santiago SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Adjudicación Directa 157,500.00$
556 18-4-3390 10/03/2016 18/02/2016 7857 JURIMETRIA CONSULTORES POLITICAS PUBLICAS Y DERECHO, S.C. 8701 DESP COMISARIA SEG C 26 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 120,000.00$
558 34-2-3360 11/03/2016 04/03/2016 6500 GREGGA SOLUCIONES GRAFICAS, S. DE R.L. DE C.V. 8610 DIR COMUN INSTITUCIO 940 Mario Lopez Santiago IMPRESOS Adjudicación Directa 4,245.60$
560 27-1-3220 11/03/2016 10/03/2016 7834 ANTAHKARANA S. DE R.L. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 918 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 104,400.00$
561 27-1-3220 11/03/2016 09/03/2016 7971 ARELLANO OJEDA LUCIA 8024 U DE REC MATERIALES 987 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 116,000.00$
562 16-4-3820 11/03/2016 12/02/2016 4631 ESCATEL FLORES CARLO SANTINO 7851 MUSEOS C CULTURALES 356 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 37,207.55$
563 27-1-3220 11/03/2016 09/03/2016 7971 ARELLANO OJEDA LUCIA 8024 U DE REC MATERIALES 989 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 116,000.00$
564 27-1-3220 11/03/2016 09/03/2016 7971 ARELLANO OJEDA LUCIA 8024 U DE REC MATERIALES 990 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 116,000.00$
565 34-1-3820 11/03/2016 25/02/2016 4191 RIVERA EQUIPO PARA EVENTOS, S.A. DE C.V. 7201 DESPACHO DEL PRES 785 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 149,878.96$
566 34-1-3310 11/03/2016 09/03/2016 7965 CONSORCIO GLOBAL LABORAL, S.C. 7301 DESPACHO SIND 1089 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 46,400.00$
567 34-1-3310 11/03/2016 09/03/2016 7914 TIRADO GUTIERREZ JOSE DE JESUS 7301 DESPACHO SIND 1090 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 46,400.00$
571 34-1-3820 11/03/2016 25/02/2016 4191 RIVERA EQUIPO PARA EVENTOS, S.A. DE C.V. 7201 DESPACHO DEL PRES 766 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 137,587.60$
576 27-1-2610 14/03/2016 29/02/2016 1597 MULTIGAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 839 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 4,495.92$
578 27-1-2610 14/03/2016 02/03/2016 2300 THERMOGAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 842 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 5,997.18$
595 16-2-3820 22/03/2016 25/02/2016 6035 NAVARRO MACIAS ANTONIO 7850 DIR. DE CULTURA 909 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 11,600.00$
599 3-2-2490 16/03/2016 07/03/2016 6458 ASFALTOS Y AGREGADOS COPALITA, S.A. DE C.V. 8420 DIR. DE PAVIMENTOS 1044 Mario Lopez Santiago MEZCLAS ASFALTICAS Adjudicación Directa 155,707.10$
600 34-1-3310 16/03/2016 14/03/2016 4868 CORPORATIVO JURIDICO DE PLANEACION LEGAL S.C. 7301 DESPACHO SIND 1161 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 46,400.00$
601 3-14-3580 22/03/2016 15/03/2016 5802 CAABSA EAGLE GUADALAJARA, S.A. DE C.V. 8350 DIR. ASEO PUBLICO 148 Mario Lopez Santiago RECEPCION DE DESECHOS Adjudicación Directa 9,999,992.64$
602 16-4-3820 16/03/2016 12/02/2016 1609 MUSARTETI, S.C. 7851 MUSEOS C CULTURALES 445 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 136,880.00$
618 18-4-3390 16/03/2016 18/02/2016 8084 ADLER CREATIVIDAD ESTRATEGICA, S.A. DE C.V. 8701 DESP COMISARIA SEG C 32 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 160,000.00$
646 27-1-3110 18/03/2016 17/03/2016 444 COMISION FEDERAL ELECTRICIDAD 8024 U DE REC MATERIALES 1129 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE ELECTRICIDAD Adjudicación Directa 4,747,740.00$
703 16-3-3820 23/03/2016 14/03/2016 7979 CORTES RUIZ JESSICA JISETH 7850 DIR. DE CULTURA 1135 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 331,763.71$
704 16-3-3820 23/03/2016 07/03/2016 8055 CANO ALARCON LIRBA MAYELA 7850 DIR. DE CULTURA 809 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 116,000.00$
705 16-3-3820 23/03/2016 07/03/2016 8082 BALDIVIA GALINDO CLAUDIA 7850 DIR. DE CULTURA 808 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 157,255.17$
706 16-2-3820 23/03/2016 07/03/2016 8081 PEREZ MUÑOZ GUILLERMO ROSALIO 7850 DIR. DE CULTURA 811 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 218,098.56$
707 16-3-3820 23/03/2016 07/03/2016 7980 MENDEZ ROSAS JUAN SALVADOR 7850 DIR. DE CULTURA 807 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 123,024.96$
708 16-3-3820 23/03/2016 07/03/2016 7938 GALLARDO CARRILES JOSE RUBEN 7850 DIR. DE CULTURA 1022 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 44,126.40$



709 16-3-3820 23/03/2016 07/03/2016 7545 MEJIA ERNESTO 7850 DIR. DE CULTURA 1021 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 600,416.00$
710 16-3-3820 23/03/2016 07/03/2016 7999 ESPARZA ANAYA LUIS ADRIAN 7850 DIR. DE CULTURA 1050 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 221,977.60$
711 16-3-3820 23/03/2016 07/03/2016 4766 VEGA OCHOA MARGARITA 7850 DIR. DE CULTURA 1024 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 294,246.30$
714 8-6-4420 23/03/2016 28/01/2016 7994 RED PARA EL EMPRENDURISMO, INNOVACION E INCUBACION EMPRESARIAL DE JALISCO, A.C. 8182 DES PROG SOCIALES 180 Mario Lopez Santiago SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Adjudicación Directa 4,749,997.00$
723 27-1-3220 28/03/2016 10/03/2016 8049 DE LA TORRE GUZMAN SANDRA ARELI 8024 U DE REC MATERIALES 984 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 16,998.34$
724 27-1-3220 28/03/2016 10/03/2016 8049 DE LA TORRE GUZMAN SANDRA ARELI 8024 U DE REC MATERIALES 985 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 16,998.34$
725 27-1-3220 28/03/2016 10/03/2016 8049 DE LA TORRE GUZMAN SANDRA ARELI 8024 U DE REC MATERIALES 986 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 16,998.34$
727 8-5-2150 29/03/2016 24/02/2016 6500 GREGGA SOLUCIONES GRAFICAS, S. DE R.L. DE C.V. 8182 DES PROG SOCIALES 889 Mario Lopez Santiago IMPRESOS Adjudicación Directa 1,044.00$
728 8-7-2150 29/03/2016 17/02/2016 6500 GREGGA SOLUCIONES GRAFICAS, S. DE R.L. DE C.V. 8182 DES PROG SOCIALES 556 Mario Lopez Santiago IMPRESOS Adjudicación Directa 37,607.20$
732 27-1-2720 29/03/2016 15/03/2016 3261 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V. 8320 U ENL ADMVO INSTITUC 1226 Mario Lopez Santiago SEGURIDAD Adjudicación Directa 16,773.60$
733 27-1-2610 29/03/2016 17/03/2016 2617 SERVICIO WASHINGTON, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1098 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 441,552.35$
734 27-1-2610 29/03/2016 17/03/2016 905 GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1099 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 180,953.88$
735 27-1-2610 29/03/2016 17/03/2016 905 GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1179 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 181,579.88$
736 27-1-2610 29/03/2016 17/03/2016 1425 MARCA GASOLINAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1102 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 65,781.18$
737 27-1-2610 29/03/2016 17/03/2016 1425 MARCA GASOLINAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1180 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 79,704.88$
738 27-1-2610 29/03/2016 17/03/2016 2300 THERMOGAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1171 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 7,074.00$
739 27-1-2610 29/03/2016 17/03/2016 7195 TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1104 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 420,378.01$
740 27-1-2610 29/03/2016 17/03/2016 7195 TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1187 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 446,385.78$
741 27-1-2610 29/03/2016 17/03/2016 7195 TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1176 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 206,550.00$
742 27-1-2610 29/03/2016 17/03/2016 7939 PICO DE LAMAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1105 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 503,132.90$
743 27-1-2610 29/03/2016 17/03/2016 7939 PICO DE LAMAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1192 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 302,110.77$
744 27-1-2610 29/03/2016 17/03/2016 1597 MULTIGAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1169 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 6,358.74$
746 27-1-2610 29/03/2016 17/03/2016 2617 SERVICIO WASHINGTON, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1178 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 329,867.46$
749 8-7-2150 30/03/2016 24/02/2016 5051 UNIFORMES ATLANTICO, S.A. DE C.V. 8182 DES PROG SOCIALES 846 Mario Lopez Santiago IMPRESOS Adjudicación Directa 2,610.00$
751 27-1-5230 31/03/2016 29/02/2016 7941 ING PROYECTO E INGENIERIA, S.A. DE C.V. 8320 U ENL ADMVO INSTITUC 897 Mario Lopez Santiago EQUIPO DE FOTOGRAFIA  AUDIO Y VIDEO Adjudicación Directa 18,096.00$
752 24-3-5230 31/03/2016 03/03/2016 7941 ING PROYECTO E INGENIERIA, S.A. DE C.V. 8410 TIANGUIS Y COM ESP A 1031 Mario Lopez Santiago EQUIPO DE FOTOGRAFIA  AUDIO Y VIDEO Adjudicación Directa 36,192.00$
754 34-1-3820 31/03/2016 26/02/2016 2114 SANCHEZ GUTIERREZ MARIA GABRIELA 7201 DESPACHO DEL PRES 950 Mario Lopez Santiago ARTICULOS PROMOCIONALES Adjudicación Directa 150,000.00$
755 34-1-3820 31/03/2016 17/02/2016 4191 RIVERA EQUIPO PARA EVENTOS, S.A. DE C.V. 7201 DESPACHO DEL PRES 599 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 28,420.00$


